
1

N п/п

1

1

2

3

X Y

2 3 4 5 6
273579.6 2220195.7 -
273569.78 2220208.22 -
273583.99 2220220.84 -
273598.21 2220233.45 -
273610.08 2220217.89 -
273868.09 2220405.76 -
273898.62 2220373.49 -
273906.93 2220365.76 -
273906.18 2220357.51 -
273780.14 2220183.13 -
273804.87 2220148.69 -

Корнево
ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ 
В СОСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Описание характеристикХарактеристики объекта

деревня Корнево

Сведения об объекте

Раздел 1

(наименование объекта, местоположение границ которого 
описано (далее - объект)

388168Площадь объекта +/- величина погрешности 
определения площади (P +/- Дельта P)

Ивановская область, МСК37 Зона 2, д. КорневоМестоположение объекта

32

МСК37 Зона 21. Система координат

Сведения о местоположении границ объекта

Раздел 2

-Иные характеристики объекта

Средняя 
квадратичная 
погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м

Средняя 
квадратичная 
погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки

Координаты, м

Обозначение 
характерных точек 

границ

2. Сведения о характерных точках границ объекта

5
4
3
2
1
1

11
10
9
8
7
6

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Корнево
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273842.14 2220112.08 -
273808.61 2220076.43 -
273929.38 2219940.98 -
273930.46 2219939.97 -
273944.72 2219924.33 -
273944.44 2219924.09 -
273974.54 2219890.33 -
273996.13 2219865.5 -
273920.61 2219829.63 -
273679.96 2219611.53 -
273598.42 2219531.86 -
273541.94 2219504.98 -
273411.97 2219496.08 -
273308.18 2219583.54 -
273265.68 2219619.35 -
273249.96 2219661.57 -
273304.89 2219728.12 -
273290.43 2219774.32 -
273198.68 2219826.56 -
273086.57 2219842.92 -

273089 2219866.54 -
273124.76 2219885.08 -
273168.9 2219927.9 -
273187.33 2219932.97 -
273218.23 2219913.55 -
273299.79 2219912.45 -
273397.11 2219868.98 -
273352.11 2219934.9 -
273293.77 2219973.18 -
273233.19 2220086.44 -
273308.63 2220144.88 -
273408.01 2220107.25 -
273451.04 2220102.09 -
273579.6 2220195.7 -

X Y

2 3 4 5 6
- - - - -

17
16
15
14
13
12

23
22
21
20
19
18

29
28
27
26
25
24

35
34
33
32
31
30

41
40
39
38
37
36

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1
44
43
42

План границ объекта

Раздел 4

-
1

Средняя 
квадратичная 
погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м

Средняя 
квадратичная 
погрешность 
положения 

характерной 
точки (Mt), м

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки

Координаты, м

Обозначение 
характерных точек 

границ

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Корнево
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сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Корнево
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