# СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

### ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

#### Корнево

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

#### Разлел 1

Сведения об объекте				
деревня Корнево				
N п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик		
1	2	3		
1	Местоположение объекта	Ивановская область, МСК37 Зона 2, д. Корнево		
2	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)	388168		
3	Иные характеристики объекта	-		

#### Раздел 2

	Сведения	о местоположен	ии границ объек	та	
1. Система координат		МСК37 Зона 2			
2. Сведения о характерн	ых точках грани	щ объекта			
	Коорди	інаты, м		Средняя	Средняя
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратичная погрешность положения характерной точки (Мt), м	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м
1	2	3	4	5	6
1	273579.6	2220195.7			-
2	273569.78	2220208.22			-
3	273583.99	2220220.84			-
4	273598.21	2220233.45			-
5	273610.08	2220217.89			-
6	273868.09	2220405.76			-
7	273898.62	2220373.49			-
8	273906.93	2220365.76			-
9	273906.18	2220357.51			-
10	273780.14	2220183.13			-
11	273804.87	2220148.69			-

12	273842.14	2220112.08	-
13	273808.61	2220076.43	-
14	273929.38	2219940.98	-
15	273930.46	2219939.97	-
16	273944.72	2219924.33	-
17	273944.44	2219924.09	-
18	273974.54	2219890.33	-
19	273996.13	2219865.5	-
20	273920.61	2219829.63	-
21	273679.96	2219611.53	-
22	273598.42	2219531.86	-
23	273541.94	2219504.98	-
24	273411.97	2219496.08	-
25	273308.18	2219583.54	-
26	273265.68	2219619.35	-
27	273249.96	2219661.57	-
28	273304.89	2219728.12	-
29	273290.43	2219774.32	-
30	273198.68	2219826.56	-
31	273086.57	2219842.92	-
32	273089	2219866.54	-
33	273124.76	2219885.08	-
34	273168.9	2219927.9	-
35	273187.33	2219932.97	-
36	273218.23	2219913.55	-
37	273299.79	2219912.45	-
38	273397.11	2219868.98	-
39	273352.11	2219934.9	-
40	273293.77	2219973.18	-
41	273233.19	2220086.44	-
42	273308.63	2220144.88	-
43	273408.01	2220107.25	-
44	273451.04	2220102.09	-
1	273579.6	2220195.7	-

# 3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Координаты, м		3.6	Средняя	Средняя
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-

# Раздел 4

# План границ объекта

